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SŁOWO OD LESZCZYŃSKICH NGO 

„Nie bądź off, bądź ON. Włącz się w aktywność!” 

Takie hasło przyświecało nam w 2017 roku podczas aktywnych 

wydarzeń z udziałem organizacji pozarządowych. Ten przekaz 

okazał się strzałem w dziesiątkę. W mijającym roku 

wykazaliście się Państwo zaangażowaniem, kreatywnością, 

aktywnością  oraz chęcią do działania. Wspólnie 

zorganizowaliśmy wiele ciekawych wydarzeń pokazując 

jednocześnie, że Miasto Leszno oraz organizacje pozarządowe 

to jeden organizm działający razem dla dobra lokalnej 

społeczności. 

12 miesięcy 2017 roku to szereg aktywnych wydarzeń, w które zaangażowane były 

leszczyńskie organizacje pozarządowe. Działo się sporo co obrazuje broszura, którą 

oddajemy w Państwa ręce. Na kilkudziesięciu stronach staraliśmy się pokazać aktywność, 

pomysłowość mieszkańców oraz zaangażowanie w miejskie imprezy. W broszurze znajduje 

się między innymi bogata relacja z wydarzeń organizowanych w ramach III już edycji akcji 

Aktywne Obywatelskie Leszno. Dzięki zaangażowaniu nie tylko organizacji pozarządowych, 

ale również placówek oświatowych, instytucji miejskich,  firm oraz grup nieformalnych udało 

się zorganizować wiele inicjatyw dla mieszkańców.  

W broszurze piszemy także o innych wydarzeniach organizowanych przez i dla organizacji 

pozarządowych, między innymi kampanii „Świadomość Niepełnosprawności”, Dniu Europy 

i Targach Organizacji Pozarządowych, konkursie „Leszczyński Wolontariusz Roku 2017”, 

spotkaniu i koncercie świątecznym, warsztatach Mikołajkowych oraz wielu innych 

wydarzeniach. 

Zachęcamy do przeczytania broszury, która mamy nadzieję przywoła miłe wspomnienia 

u wszystkich osób, które uczestniczyły w wydarzeniach oraz w różny sposób były w nie 

zaangażowane. Niech te kilkadziesiąt stron stanie się dla Państwa również motorem do 

dalszego działania lub początkiem 

zrobienia czegoś dla innych. 

Wierzymy, że hasło, które 

przyświecało nam w 2017 roku 

będzie nadal aktualne. 
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3 PŁASZCZYZNY WSPÓŁPRACY 

MIASTO LESZNO – ORGANIZACJE POZARZĄDOWE 

 

Współpraca Miasta Leszna i  organizacji pozarządowych w zakresie 

tworzenia polityk publicznych 

1) wspólnie  opracowaliśmy Roczny Program Współpracy 

 odbyły się 2 spotkania  grup roboczych prowadzone metodą World Cafe, 

 21 organizacji brało udział w spotkaniach – dziękujemy! 

 przeprowadziliśmy konsultacje społeczne – łącznie w trzech etapach 

wpłynęło 20 konsultacji, 

 opracowaliśmy harmonogram ogłaszania konkursów na realizację przez 

organizacje pozarządowe zadań publicznych Miasta Leszna na rok 2018, 

 przygotowaliśmy kryteria oceny ofert konkursowych, 

 ogłosiliśmy nabór członków do komisji konkursowych 

(zgłosiło się 15 kandydatów) , 

 opracowaliśmy instrukcje wypełniania ofert i sprawozdań 

z realizacji zadań publicznych – korzystajcie! 
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2) przygotowaliśmy sprawozdanie z Rocznego Programu 

Współpracy organów samorządowych Miasta Leszna 

z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami 

działającymi w sferze pożytku publicznego za rok 2016, 

do poczytania na naszej stronie 

3) włączyliśmy się w prace nad tworzeniem Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Miasta Leszna 

na lata 2017-2023, 

4) złożyliśmy fiszki projektowe oraz braliśmy udział 

w spotkaniach dot.  Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta 

Leszna na lata 2017 – 2027, 

5) wypracowywaliśmy wspólne stanowiska, opinie, projekty, 

 

Współpraca Miasta Leszna i  organizacji pozarządowych w zakresie 

realizacji zadań publicznych 
1) otwarte konkursy ofert, 

2)  „Małe Granty”- dotacje od samorządu do wysokości 10 tysięcy, 

3)  inicjatywa lokalna, 

4)  regranting, 

5)  projekty partnerskie 

 

Infrastruktura współpracy, tworzenie warunków do społecznej 

aktywności 
1) odbyło się spotkanie Prezydenta Miasta Leszna z przedstawicielami organizacji 

pozarządowych, w którym uczestniczyło ponad 100 przedstawicieli leszczyńskich 
organizacji – dziękujemy! 

 
2) inicjowaliśmy oraz wspieraliśmy inicjatywy obywatelskie organizacji pozarządowych, 
3) współpracowaliśmy z innymi podmiotami przy organizacji warsztatów, spotkań dla 

przedstawicieli leszczyńskich organizacji pozarządowych , 
4) uczestniczyliśmy w spotkaniach zorganizowanych przez organizacje pozarządowe, 
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5) nawiązywaliśmy partnerstwa trójsektorowe: biznes, organizacje pozarządowe 
i samorząd, 

6) prowadziliśmy zakładkę na stronie  www.leszno.pl skierowaną dla organizacji 
pozarządowych, 

7) prowadziliśmy  kalendarz konkursów i wydarzeń, 
8) prowadziliśmy i aktualizowaliśmy bazę danych o organizacjach  pozarządowych: 

stowarzyszeń, fundacji, klubów sportowych oraz spółdzielni socjalnych, obecnie 
w bazie jest 208 organizacji pozarządowych, 

9) na bieżąco przy pomocy kanałów informacyjnych(strona internetowa, Facebook, 
Twitter, YouTube, mailing) informowaliśmy o prowadzonych przez nas działaniach, 

10) przygotowaliśmy narzędzia informacyjno – promocyjne (m.in. plakaty, kalendarze, 
broszury, informatory, kubki, smyczki, opaski), 

11) propagowaliśmy ideę wolontariatu, 
12) współpracowaliśmy z Wolontariuszami podczas organizacji imprez Urzędu Miasta, 
13) udostępnialiśmy lokale i sale organizacjom pozarządowym,  
14) udzielaliśmy rekomendacji organizacjom starającym się o status Organizacji Pożytku 

Publicznego oraz organizacjom, które aplikowały o środki  zewnętrzne na realizację 
swoich, 

15) obejmowaliśmy Patronatem Prezydenta Miasta wydarzenia NGO 
 

                  

SZKOLENIA 

 

http://www.leszno.pl/
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DORADZTWO INDYWIDUALNE DLA NGO 

 
                  

INFORMOWALIŚMY O… 
 

 zadaniach publicznych realizowanych w roku 2017 wraz z podaniem wysokości 

dotacji przeznaczonych na ich realizację, 

 ogłaszanych konkursach ofert, 

 inicjatywie lokalnej, 

 wyszukaliśmy i opublikowaliśmy ponad 

150 informacji o konkursach zewnętrznych, 

w których NGO –sy mogły ubiegać o dofinansowanie 

swoich pomysłów, 

 

 zamieściliśmy 380 newsów na stronie 

Miasta Leszna o wydarzeniach organizowanych 

przez leszczyńskie NGO (zapowiedzi i relacje 

z wydarzeń), 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                    PODSUMOWANIE  ROKU  2017 – TRZECI  SEKTOR  W  LESZNIE 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- 

 przygotowaliśmy 52 informacje o weekendowych wydarzeniach organizowanych 

przez leszczyńskie  NGO  („Spędź weekend z leszczyńskimi NGO”), 

 

 na bieżąco prowadziliśmy kalendarz wydarzeń NGO, 

 dodaliśmy ponad  1500 postów na Facebooku (2340 polubień strony) 

 opublikowaliśmy 900  tweetów  na Twitterze, 

 dodaliśmy ponad 130  zdjęć na Instagramie, 

 

 

 

 przygotowywaliśmy spoty i filmiki 

promujące inicjatywy i działania Miasta 

oraz leszczyńskich NGO, 

 na naszym kanale na Youtube 

zamieściliśmy 30 filmików 

obejrzyjcie koniecznie, 

 

 

 informowaliśmy o nowopowstałych organizacjach, 

 informowaliśmy o zmianie przepisów dotyczących funkcjonowania Trzeciego Sektora 

 
                  

OPRACOWALIŚMY DLA WAS 

 
 
 

Broszurę dotyczącą działań podejmowanych przez Biuro 
Pełnomocnika ds. współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 
na rzecz efektywnej współpracy organizacji pozarządowych 
i samorządu miasta Leszna 
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Broszurę jak przekazać 1% oraz opisaliśmy w niej wszystkie 
leszczyńskie NGO uprawnione do otrzymania 1% podatku 

 
 
 

 
 
 

12 numerów Leszczyńskiego Informatora Pozarządowego 

„Co słychać w Trzecim Sektorze” 

 

 

 

 

 

Informator „Wakacje z NGO”, w którym zebraliśmy oferty 

różnych zajęć, wydarzeń, działań, przygotowanych przez 

leszczyńskie organizacje pozarządowe oraz mieszkańców 

 

 

 

Specjalne wydanie Leszczyńskiego Informatora Pozarządowego 

w całości poświęcone akcji Aktywne Obywatelskie Leszno 

 

 

Broszurę  „Mikołajki z NGO” poświęconą wydarzeniom 

świątecznym, warsztatom, spotkaniom przygotowanym przez 

leszczyńskie organizacje pozarządowe 
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Broszury dotyczące różnych źródeł finansowania działalności 

organizacji NGO: 

 granty dla NGO, 

 programy krajowe, konkursy, granty, 

 fundusze dla Seniorów  

 
 

                  

PRZYGOTOWANE INSTRUKCJE 

 

SPORZĄDZILIŚMY  DLA WAS PRZYDATNE INSTRUKCJE: 

 wypełniania ofert na realizację zadania publicznego,  
 sprawozdania z wykonania zadania publicznego, 
 wypełniania wniosku na realizację zadania w ramach inicjatywy lokalnej 
 
                   

WYDARZENIA I KAMPANIE ORGANIZOWANE 

PRZEZ MIASTO LESZNO W  I PÓŁROCZU 2017 
 

„ZOSTAW SWÓJ 1% W LESZNIE” 

Kampania mająca na celu uświadomienie i zachęcenie mieszkańców Leszna do 

przekazywania 1% podatku na rzecz Organizacji Pożytku Publicznego prowadzących swoją 

działalność na terenie Leszna i na rzecz jego mieszkańców.  

 Banery, 

 Plakaty, 

 Kalendarzyki, 

 Broszura, w której opisane były wszystkie leszczyńskie NGO uprawnione do 

otrzymania 1% podatku, 

 Newsy, posty, 

 Przygotowaliśmy krótki materiał filmowy, w którym promowane były 

organizacje uprawnione do otrzymania 1% podatku działające w Lesznie lub 

na rzecz jego mieszkańców, 

 Reklama w mediach 
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„ZAKOCHAJ SIĘ W LESZNIE 

JAK MY!” 

Kampania mającą na celu promowanie ciekawych miejsc 

w Lesznie: 

 

 ogłosiliśmy konkurs dla mieszkańców, polegający na sfotografowaniu swojego 
ulubionego miejsca w Lesznie. 

 zdjęcia konkursowe zostały ocenione przez mieszkańców poprzez 
„polubienia” na Facebook’u. 

 zwycięscy trzech najwyższej ocenionych fotografii uczestniczyli w spotkaniu  
z Prezydentem Miasta Leszna w jego gabinecie i otrzymali drobne upominki 

 

           

 

 

„ŚWIADOMOŚĆ NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI” 

Trwała od 8.03 - 22.04, jej celem było nie tylko zwrócenie uwagi na osoby 
niepełnosprawne, ale przede wszystkim próba uświadomienia nam ich codziennych 
problemów: 

 Spotkanie informacyjne – zaproszenie do współpracy leszczyńskie NGO, 

 Harmonogram działań, 

 Drzwi Otwarte w NGO-sach, 

 Spotkania, warsztaty, 

 Prelekcje filmowe, 

 Koncerty, 

 Konferencje, 

 Obchody 2 kwietnia  Światowego Dnia Świadomości Autyzmu. Pod hasłem 

„Nie zarazisz się autyzmem ale możesz optymizmem” na leszczyńskim Rynku 

zorganizowano we współpracy z leszczyńskimi NGO oraz placówkami 

oświatowymi wiele inicjatyw, przybliżających mieszkańcom problemy z jakimi 

spotykają się osoby niepełnosprawne 
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W tym dniu zorganizowano również konferencję dot. Autyzmu, a wieczorem na znak 

solidarności z osobami niepełnosprawnymi podświetlono leszczyński Ratusz na niebiesko. 
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„WYPROMUJ NGO” 
Skierowana głównie do przedstawicieli organizacji pozarządowych w której zwracaliśmy 
uwagę na przybliżenie zasad oraz sposobów skutecznego dotarcia z przekazem promocyjnym 
do mieszkańców: 

 systematycznie zamieszczane były  artykuły na temat narzędzi public relations  
 organizowane było doradztwo indywidualne  
 wszystkie artykuły zostały również przesłane droga elektroniczną do 

organizacji porządkowych będących w bazie NGO prowadzonej przez Miasto 
Leszno. 

 

                      

 

 
 
 
 
 
 
 

DZIEŃ EUROPY I TARGI ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH 

Zorganizowane wraz z  Fundacją Centrum Aktywności Twórczej, Europe Direct Poznań oraz Miejskim 

Ośrodkiem Kultury w Lesznie na leszczyńskim Rynku 

 Zorganizowaliśmy spotkanie organizacyjne i zaprosziliśmy do współpracy 
inne NGO-sy oraz placówki oświatowe. W spotkaniu uczestniczyło około 
30 osób. 
 

  

 W dniu 13 maja br. wraz Fundacją Centrum Aktywności Twórczej, Europe 
Direct Poznań oraz Miejskim Ośrodkiem Kultury w Lesznie 
zorganizowaliśmy na leszczyńskim Rynku Dzień Europy i Targi Organizacji 
Pozarządowych.  Oprócz występów na scenie, na leszczyńskiej Starówce 
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ustawione zostały liczne stoiska wystawiennicze organizacji 
pozarządowych. Mieszkańcy Leszna mieli okazję zapoznać się z 56 
działającymi stowarzyszeniami i fundacjami.  

 

 
 
 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

                   

WYDARZENIA I KAMPANIE ORGANIZOWANE 

PRZEZ MIASTO LESZNO W  II PÓŁROCZU 2017 
 

POKAŻ JAK SPĘDZASZ 

WAKACJE 

Zorganizowaliśmy akcję wakacyjną, której celem 
była promocja oraz upowszechnianie informacji 
o działalności leszczyńskich NGO, a także 
zachęcenie mieszkańców do udziału 
w wydarzeniach inicjowanych przez organizacje 
pozarządowe. 
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AKTYWNE OBYWATELSKIE LESZNO 

Zorganizowaliśmy trzecią edycję akcji, w ramach której w ciągu 9 dni odbyło się ponad 170 

różnych wydarzeń przygotowanych przez organizacje pozarządowe: 

 spotkania, warsztaty, pokazy i treningi sportowe 
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W ramach akcji Aktywnego Obywatelskiego Leszna zorganizowaliśmy Festyn Organizacji 

Pozarządowych, leszczyńskich instytucji oraz firm zaangażowanych społecznie – ponad 180 

wystawców! 
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Prezydent Wolontariuszem w NGO – nowość! 
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Podczas Obywatelskiego Poniedziałku w Ratuszu zorganizowaliśmy spotkania mieszkańców 

z Prezydentem Miasta Leszna oraz z urzędnikami 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                    PODSUMOWANIE  ROKU  2017 – TRZECI  SEKTOR  W  LESZNIE 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- 

Odbyły się Randki Obywatelskie, w których wzięło udział ponad 50 osób 
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Zorganizowaliśmy akcję Eko  Leszno w ramach której realizowane były 

przez Leszczyńskie NGO i różne instytucje, szkoły ciekawe inicjatywy 

ekologiczne 

 

 

 

 

 

LESZCZYŃSKI 

WOLONTARIUSZ ROKU 2017 

Ogłosiliśmy konkurs i zorganizowaliśmy 

uroczystą Galę Wolontariatu połączoną 

z Dniem Partycypacji Subregionu 

Leszczyńskiego na której promowaliśmy ideę 

wolontariatu 
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ŚWIĄTECZNE SPOTKANIE I KONCERT 

Zorganizowaliśmy Świąteczne spotkanie połączone z koncertem Hani Stach, podczas 

którego wręczone zostały podziękowania organizacjom obchodzącym w tym roku jubileusze 

działalności, podziękowania otrzymali także liderzy budżetu obywatelskiego oraz inicjatywy 

lokalnej.  
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STROJENIE MIEJSKIEJ CHOINKI 

Wspólnie przystroiliśmy miejską choinkę, zawisło na niej ponad 300 bombek 

przygotowanych przez mieszkańców Leszna 

WARSZTATY MIKOŁAJKOWO-ŚWIĄTECZNE 

Zorganizowaliśmy cykl warsztatów świątecznych, na których piekliśmy i ozdabialiśmy pierniki 

a także tworzyliśmy świąteczne kartki 
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SKŁADANIE ŻYCZEŃ MIESZKAŃCOM 

Razem z przedstawicielami organizacji pozarządowych zorganizowaliśmy akcję składania 

życzeń mieszkańcom Leszna, na której rozdawaliśmy przygotowane wcześniej kartki oraz  

pierniki 
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REALIZOWALIŚMY PROJEKTY PARTNERSKIE 

Wspólnie z Fundacją „Arena i Świat” oraz Fundacją Centrum 

Aktywności Twórczej realizowaliśmy projekt „SLOW- potęga 

partycypacji” (Subregion Leszczyński Ogarnięty 

Wolontariatem), którego celem było zwiększenie partycypacji 

obywatelskiej w tym aktywności wolontarystycznej 

przedstawicieli grup nieformalnych i organizacji pozarządowych. 

Projekt został podsumowany 

podczas Dnia Partycypacji 

Subregionu Leszczyńskiego 5 grudnia 2017r. kiedy 

wręczono statuetki liderom partycypacji. Z tej okazji 

ukazała się również publikacja, w której przedstawiono 

zrealizowane projekty – zajrzyjcie koniecznie do tej 

publikacji 

 

Wraz ze Stowarzyszeniem „Wygraj Siebie” opracowaliśmy i złożyliśmy projekt 

„Otwarci na zmiany” w odpowiedzi na konkurs ogłoszony przez Ministerstwo 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w ramach Programu ASOS 

 

Podpisaliśmy umowę partnerską ze Stowarzyszeniem  Centrum PISOP na realizację 

działań w ramach projektu „Wielkopolska Wiara aktywnie działa” 

                   

INICJATYWY PARTNERSKIE 

 
1) Włączyliśmy się w organizację wystawy pn. „Ulatniamy Raka” zorganizowanej przez 

Stowarzyszenie „Wygraj Siebie” 
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2) Włączyliśmy  się w ogólnopolską akcję Cała Polska Dzieciom zorganizowaną 
w Lesznie przez Stowarzyszenie PL18 i czytano przedszkolakom bajki 
 

  

3) Braliśmy udział w zajęciach dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 1 z  zakresu 
rewitalizacji 
 

   

4) Odwiedzaliśmy leszczyńskie Organizacje Pozarządowe w ich siedzibach   
i rozmawialiśmy na tematy związane z rozwojem Trzeciego Sektora w Lesznie oraz 
omawialiśmy współpracę Miasta Leszna z NGO-sami (na zdjęciu wizyta u członkiń 
Stowarzyszenia Chorych na Choroby Reumatyczne w Lesznie) 
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5) Nagraliśmy filmik pokazujący leszczyńskie murale z lotu ptaka. Przygotowany filmik 
pokazuje te piękne malowidła i zachęca to spaceru ich szlakiem. Nie ma stałej 
wytyczonej trasy zwiedzania, każdy może wybrać najoptymalniejszą dla siebie drogę,  
w zależności od tego, np. w jakim miejscu się znajduje 

 

 

 

 

 

 

 

6) W czerwcu razem ze Stowarzyszeniem Leszczyński Bank Żywności zorganizowaliśmy  
spotkanie dla wolontariuszy, podczas którego Prezydent Miasta Leszna wręczył im 

podziękowania. Odebrało je 270 osób! 
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7) Włączyliśmy się w akcję zbierania nakrętek dla Mikołaja 
organizowaną przez Stowarzyszenie PL18 oraz 
przygotowaliśmy krótki materiał filmowy  

 

8) Razem ze Stowarzyszeniem FM BMW Grupa Zachód 

przygotowaliśmy filmik oraz promowaliśmy  piknik 

charytatywny „Pasjonaci dla Julki” 

 

9) Braliśmy udział w Komisjach Konkursowych opiniujących wnioski składane w ramach 
otwartych  konkursów ofert, inicjatywy lokalnej i regrantingu.  
 

10) Uczestniczyliśmy w imprezach organizowanych przez leszczyńskie organizacje 
pozarządowe, np. Jubileusz 10-lecia Towarzystwa Przyjaciół Muzeum Okręgowego  
w Lesznie, 15 - lecia Stowarzyszenia Echo, w spartakiadzie pływackiej organizowanej 
przez Leszczyńskie Stowarzyszenie Rehabilitacyjne „Amazonka” 

 
                   

DEBATY I KONFERENCJE 

Braliśmy udział w debatach i konferencjach m.in.: 

 Sprawni – edukacja prawna młodzieży 
 Autyzm w szkole.  
 Rewitalizacja Leszna.  
 Konferencja z okazji Światowego Dnia Reumatyzmu  
 "Lekarstwo na raka" 
 Człowiek w Centrum. Rewitalizacja Leszna. 

 
                   

NARZĘDZIA PROMUJĄCE NGO 

 przygotowaliśmy i przekazaliśmy leszczyńskim 

organizacjom pozarządowym Roll-upy 

„Miasto Leszno wspiera Organizacje 

Pozarządowe”  
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 przygotowaliśmy leszczyńskim NGO-som  wizytówki 

 promowaliśmy Trzeci Sektor na banerach rozmieszczonych w mieście 

 
 

 udostępnialiśmy organizacjom nośniki (roll-upy) promocyjne Miasta Leszna 
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KOLEJNY AKTYWNY ROK ZA NAMI! 

FILM PODSUMOWUJĄCY ROK 2017 

W sieci na naszym oficjalnym kanale YouTube pojawił się materiał filmowy podsumowujący 

współpracę Miasta Leszna z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

działającymi w sferze pożytku publicznego w 2017 roku. W ponad 12 minutowym video 

poznać można ogrom pracy, jaki został wykonany w minionym roku przez leszczyńskie 

organizacje pozarządowe oraz Miasto Leszno. W podsumowaniu zawarte zostały informacje, 

fakty, ale też zdjęcia i kadry filmowe z przeprowadzonych w całym roku akcji, czy różnych 

aktywności. Gorąco polecamy wszystkim, a także zachęcamy do subskrybowania naszego 

kanału, na którym już wkrótce pojawią się kolejne filmiki. 

FILM DOSTĘPNY JEST POD ADRESEM: 

https://youtu.be/OVFILwziJ-Y 
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Jak sami widzicie zrealizowane działania pokazują, że Miasto Leszno 

jest regionem aktywnym, że działa tu sporo organizacji 

pozarządowych, instytucji które podejmują wielu cennych, 

wspólnych inicjatyw.  
 

Dziękujemy wszystkim za współpracę i za Wasze świetne działania, inicjatywy 

i ogromne zaangażowanie! 

 

Przede wszystkim dziękujemy: 

Leszczyńskim Organizacjom Pozarządowym: 

 Fundacjom, stowarzyszeniom, klubom sportowych, spółdzielniom socjalnym 

 

Leszczyńskim placówkom oświatowym: 

 Przedszkolom i szkołom oraz Uczelniom Wyższym 

 

Jednostkom i Spółkom Miejskim 

Firmom i podmiotom zaangażowanym społecznie 

Instytucjom kultury 

 

Dziękujemy mieszkańcom i grupom nieformalnym oraz wszystkim WOLONTARIUSZOM! 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Życzymy Wam, by w 2018 roku nie zabrakło Wam wytrwałości, siły i wiary 

w to co robicie. Życzymy wszystkim spełnienia marzeń, realizacji 

zamierzonych celów, a przede wszystkim tego, aby każdy dobry uczynek 

i każde dobre słowo wracało do Was dając siłę do dalszej pracy. 
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Zachęcamy również innych mieszkańców do włączenia w leszczyński nurt społeczny 

i do wspólnego budowania Aktywnego Obywatelskiego Leszna. 

Nie bądź OFF, bądź ON i włącz się w AKTYWNOŚĆ. 

 

Dlaczego WARTO WSPÓŁPRACOWAĆ? 

 ZASADA POMOCNICZOŚCI 

 wspólne diagnozowanie problemów 

 lepsze odpowiadanie na potrzeby mieszkańców 

 zaangażowanie osób zainteresowanych rozwiązaniem problemu oraz bezpośrednio 

dotkniętych problemem 

 innowacyjność, różnorodność form i metod działania 

 możliwość pozyskiwania środków ze źródeł zewnętrznych 

 

 

WSPÓLNY CEL – by żyło się lepiej… 

 

 

W 2018 bądź ON! 
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